
ΘΕΜΑ 6ο 

«Ορισμός Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων» 
(16746 και 16747/17-12-2014) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 περ.1, 2 παρ. 5, 6 και του άρθρου 13 παρ. 6 του 

Ν. 1566/1985  

2. Τις διατάξεις του  άρθρου 10, 11, 14 και 15 του Ν. 3848/2010  

3. Τη με αρ. Φ.351.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική απόφαση 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των στελεχών 

εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Το άρθρο 18 του Ν. 4024/2011  

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 

και προτείνει τον αναδρομικό ορισμό προϊσταμένων σε Νηπιαγωγεία της 

Δ/νσης  Π.Ε. Βοιωτίας για το χρονικό διάστημα 9-12-2014 έως και 21-06-2015 με 

δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης ευθύνης,  ως εξής: 

 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

Α/Α 
ΟΡΓΑ

ΝΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕ 

ΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ 

 

 

ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗ 

ΡΗΣΕΙΣ 

1 2/Θ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΑΝΔΡΕΟΥ 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 9/12/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

       

 
 


